
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

25 9 16 3/2 3 6 - -

32 14 18 6/5 3 4 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

x

Doporučení ke zlepšení:

Snažit se rozlišit výhodu, která může vést k případnému ohrožení brány soupeře od výhody, kdy už v žádném případě nanastane 

žádný případný zvrat v pokračování akce. Typicky pokud hráč svírá útočníka, a je evidentní, že jej již nepustí, pískat dříve a 

nenechat situaci dojít do fáze, kdy musí přijít progresívní trest. A naopak pokud jsou evidentní příznaky např možné přihrávky 

na volného hráče, ponechat hvizd na pozdější dobu...

musí být vyplněno

Brankoviště

Tresty

uveďte pokud možno alespoň 3 body

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

normální  

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

x

Výhody nebyly silnou stránkou, a dále pak zejména při rychlém 

přechodu družstva FM do útoku koncem prvního poločasu 

nastávaly situace, které z mého pohledu měly být trestány 

přísněji, včetně situace faulujícího Doláka.

poznámky delegáta 

lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
x

velmi obtížné obtížné  

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Simu

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

Extraliga
A047

muži

ABCD

rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Bubeníček rozhodčí B Kosmák delegát

a čas

domácí Tatran Litovel C/N

datum
25.10. 17.00

místo
Litovel

tresty

hosté SKP Frýdek - Místek -

Výhody

jednotný přístup k oběma družstvům, přehled dění na 

brankovišti, celková prezentace dvojice - klidný dojem s 

celkovým přehledem

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

58,4

Souboje pivot/obrana

x


